Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                    PORTARIA N.º 1.078/2018-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Conceder à Drª MARCELLE RODRIGUES DA COSTA E FARIA, matrícula n.º 001203, Promotora de Justiça, 90 (noventa)
dias de licença-prêmio por assiduidade, bem como a conversão em espécie, referentes ao quinquênio de 18.12.2013 a
17.12.2018, nos termos do artigo 143, inciso IX, c/c artigo 166 da Lei Complementar Estadual n.º 416/2010, que serão
pagos de acordo com a disponibilidade orçamentária da Instituição, conforme processo gedoc n.º 008000-001/2018.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2018.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA N.º 1.079/2018-PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Conceder à Drª ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT, matrícula n.º 001210, Promotora de Justiça, 90
(noventa) dias de licença-prêmio por assiduidade, referentes ao quinquênio de 18.12.2013 a 17.12.2018, sendo 60
(sessenta) dias convertidos em espécie nos termos do artigo 143, inciso IX, c/c artigo 166 da Lei Complementar Estadual
n.º 416/2010, que serão pagos de acordo com a disponibilidade orçamentária da Instituição e 30 (trinta) dias
remanescentes, para serem usufruídos em momento oportuno, conforme processo gedoc n.º 008011-001/2018.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2018.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Procurador-Geral de Justiça

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cef6b26b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:06:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial